
                     
Република Србија  

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Сектор за људске и материјалне ресурсе 

Број: 404-00-669-19/18-001-008 

     17.12.2018. године 

 Поп Лукина 7-9  

     Б е о г р а д 

 

 На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике 

Србије“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) 

 

МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА  

Управа за трезор 

Београд, Поп Лукина 7-9 

објављује: 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

 

Назив, адреса и интернет страница наручиоца: Министарство финансија – Управа за 

трезор, Београд, Поп Лукина 7-9, www.trezor.gov.rs; 

Врста наручиоца: орган државне управе; 

Предмет набавке: Услуге стручног усавршавања запослених у области ИТ инфраструктуре 

и унапређења пословних процеса. 

Назив и ознака из општег речника набавке: Информатички течајеви - 80533200. 

Уговорена вредност: 2.499.958,00 динара, без ПДВ-а.  

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена. 

Број примљених понуда: 1. 

Највиша и најнижа понуђена цена: Највиша понуђена цена: 2.499.958,00 динара, без ПДВ-

а. Најнижа понуђена цена: 2.499.958,00 динара, без ПДВ-а. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: Проценат укупне 

вредности набавке који ће извршити подизвођач SGS Beograd Ltd, Јурија Гагарина бр. 7б, 

Београд, износи 5,58%. Део предмета јавне набавке који ће извршити подизвођач: Practitioner 

ISO/IEC 27001.  

Проценат укупне вредности јавне набавке који ће извршити подизвођач MDS Informatički 

inženjering, Mилутина Миланковића бр 7д, Нови Београд, износи 4,27%. Део предмета јавне 

набавке који ће извршити подизвођач: Конфигурисање Cisco Wireless lan servisa. 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 10. децембар 2018. године. 

Датум закључења уговора: 13.12.2018. године, код Наручиоца, 14.12.2018. године, код 

Пружаоца услуге.  

Основни подаци о Пружаоцу услуга: група понуђача: Saga d.o.o, Novi Beograd, Зорана 

Ђинђића бр. 64а, Нови Београд, матични број: 17493647, ПИБ: 100394832; IT4biz d.o.o, 

Beograd, Студентски трг бр. 4, Београд, матични број: 20529466, ПИБ: 106118536 и CPU 

d.o.o, Beograd, Милентија Поповића бр. 9, Нови Београд, матични број: 17252615, ПИБ: 

101823849 (коју по Споразуму групе понуђача број 9770, закљученим дана 06.12.2018. 

године, пред Наручиоцем заступа Saga d.o.o, Novi Beograd, Зорана Ђинђића бр. 64а, Нови 

Београд), са подизвођачима: SGS Beograd Ltd, Јурија Гагарина бр. 7б, Београд, матични број: 

http://www.trezor.gov.rs/


2 

 

17324594, ПИБ: 100289766 и MDS Informatički inženjering, Mилутина Миланковића бр 7д, 

Нови Београд, матични број: 17541447, ПИБ: 103312371. 

Период важења уговора: Уговор се закључује до извршења уговором преузетих обавеза. 

Околности које представљају основ за измену уговора: Нису предвиђене конкурсном 

документацијом. 

 


